Registo de Entrada

__________________________________________

PO.02-IM.1.14.02

Exmo. Senhor Presidente
da Câmara Municipal de Mogadouro

Assunto:  DISPENSA DE APRESENTAÇÃO DE PROJETO DE GÁS

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome: _______________________________________________________________________________

Morada: _____________________________________________________________________________

Localidade: __________________________ código postal ________- ______  ______________________________

N.º Telefone: ________________ Telemóvel: _____________________ Fax: ____________________________

B. Identidade: ____________________ Emitido _____/_____/_____ Arquivo de Identificação: _________________

Número de Contribuinte: __________________________

Na qualidade de ______________________________________________

OBJETO DE REQUERIMENTO

Requer a V. Ex. cia, ao abrigo do disposto no nº 2 do art.º 3º. do Decreto-Lei 97/17 de 10 de agosto, a dispensa de apresentação

do Projeto de Gás, por tratar-se de:

             edifício destinado a habitação própria,

             edifício destinado a atividade agrária,

             edifício destinado a atividade industrial,

            edifício destinado a atividade comercial e/ou de serviços

             e os edifícios ou frações abrangidas pelo âmbito de aplicação do Decreto-Lei n.º 53/2014, de 8 de abril,

que não tenham prevista a utilização de gás.

Prédio sito em___________________________ freguesia de _____________________ concelho de ___________________

descrito na Conservatória do registo predial sob o nº. _________/___________ inscrito na matriz predial sob o nº

________________ na freguesia de __________________________.

Pede Deferimento,

Mogadouro, ______ de ___________________________de 20_______

O Requerente __________________________________________________________

Conferi a assinatura pelo BI n.º ______________________ de _____/_____/______

Livro n.º ______________

O Trabalhador(a): ____________________ Em: _____/_____/_____

Informação dos serviços:

Despacho: